fi fit celatum,fit Comiti bannum ... aut de fervitio

Redonis civitatis erunt taillam auxilium refervata

reddens , & infuper ipfa lege & ipfo fervitio quo

fervient Redonenfes habitatores , tali ratione fer-

vient hi qui in his villis habitaverint , excepto quod

nominatim hic legitur. Hoc fadum fuit inmonafte-

. rio S.SanfonisDol. in die feftivitatisejus. Et in pro-

batione hujus cartulaeMainardus Praepofitus & He-

roardus Decanus fuerunt legatores hujus fadi apud

' praedidum Comitem , miflî à Mainardo Abbate &

à ceteris Monachis , & Ьагс ratio firmata fuit feden-

te Comité in una cripta S. Sanfonis Doli v. Kalend.

Aug. Luna it. anno ab'lncarn. Dom. dccccxc.

•ha?c cartula fcripta fuit in Redonica urbe in vigilia

fanâi Laurentii die Sabbati die tertia-decimaàfe-

ftivitate praedidi Sanfonis coram mulcis teftibus qui

audierunt & viderunt.

t Signum Conani. f Goffredi Conani filii. Main

Archiepifcopus teftis. Aurifcandus Epifc. t. Con-

ilantinus Epifc. t. Oratius Epifc. Comugalliae t.

Roaldus Epifc. t. Rethvalatrus Epifc. t. Dredcan-

dus Epifc. t. Deotbaldus Epifc. Redonenfis t. Ugo

t. Nannet. Epifc. Hi novem Epifcopi juffu Conani

eorum Domini teftes iunt huic cartulae. Gurveden

Lai'cus teftis. Frater ejus Arfcot Laïcus, teftis. Main

Laïc. t. Rorges Laïc. t. Brient Laïc. t. Jungeneu

Laïc. t. Ratfredus Vicarius t. Doniert Lak. t.

Adam Laïc. t. Cadam L. t. Guezenoc Laïc. t. Ar-

luinus Abbas t. Salomon Abbas t. Clemens Preíb.

t. Arufus Abbas S. Salvatoris t. Titre du Mont Saint

Micbtl.

Autre faite far Richard l. Duc de

Normandie.

IN nomine fandae & individua* Trinitatis , &c.

Ego Ricardus gratia Dei Dux & Princeps Norm.

Pcenas inferni cupiens effugere , &c. loco S. Ar-

changeli Michaëlis fito in Monte qui dicitur Tum

ba, fratribufque ibidem Deo Monaftice famulanti-

bus trado abbatiam fandi Paterni fitam in pago

Conftantino cum terris &c. cum Ínfula quae dicitur

Calfoi. Do etiam villam quae dicitur Cantalau

cum Ecclefia & molendino cum filvis & omnibus

appenditiis , terram quoque Grimbaldi qua: fita eft

in Bicrevilla & in Flamenevilla & in Lengrona. Et

medietatem Erentgartvillae , terram etiam Durandi

quae eft intra términos villae qua: nuncupatur Ver-

lei & terram Petri Monachi quae eft in infula Ger-

ièi. Columbam iterum fitam in eodem pago cum

Ecclefia & molendino cum filvis , &c. terram etiam

Bernardi patris Domni Heldelberti Abbatis qua: eft

in territorio villa: quae nominatur Rotoloi, & tra

do etiam quamdam villam fitam in pago Bajocaf-